
Narva

Linnavara ii'tiri'le andnnise

kirj aliku avaliku enamPakkumise
PROTOKOI-L nr 1--a

19.06.201.4. a

Enampakkumise algus keli 11.00

Enampakkumise 16pp kell L1.45

. iii.irilepingu kehtivusaeg - 5 aasta!
- 100,00 eurot kuus;
- 38,40 eurot (sh kaibemaks 6,40 eurot);

- 100.00 eurot.

tdnav T1 bussipeatuse paviljonis asuvad kioskid m 2-5, igatiks

Vastavalt Narvil Linnavalitsuse 14.05201.4. a korraldusele nr 517-k pandi linnavara i.iurile

andmis eks korraldatu d enamp akkumis ele v alia 1Ar gmis e d obj ektid:

j.. Narvas A. Puikini tdnav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 1 pindalaga 16 m2:

r kasutusala - miiugikoht v6i lillekiosk;

. iii.iril.asu alghind
o osav6tutasu
o tagatisraha

2. Narvas A. Fu5kini
pindalaga 8 m2:

. kasutusala

. tiiirilepingu kehtivusaeg -
o i.ii.iritasu alghind
r osavOtutasu
o tagatislaha

ide kioskite ii

lillekiosk;
5 aastat;

- 50.00 eurot kuus/kiosk;
- 38,40 eurot/kiosk (sh kiiibemaks 6,40 eurot);

- 50,00 eurot/kiosk.

usetin
o Lepingu tingimuste tiiitmiseks vajalike seadrnete paigaldartine kioski ruumidesse

linnavara Kasutaja kului;
. Kornmunaalmaksete tasumine vastavalt tegelikule tarbimisele;

. pavjljoniga piirneva territooriumi hoolduskulude kompenseerirnine (koristus,

prtigivedu);
r Kioskite viilimuse (turvakardinad, sildid j.u) koosk6lastamine Narva

Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ametiga.

EnampakkumirLe toimus 19.06.201,4, a kellL1-00 Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Ameti

,rro-id"s aasd:ressil Natva, Peetri pLats 3-23 (4' korrus)'

Kirjatikul enampakkumisel osaLemiseks tuli esitada Narva Linna Arenduse ja Okonoomika

Ameti sekret2irile asukohaga Peetri plats 3-5 (II korrus), 20308"Narva, kuni L8, juunini 2014

kelta 16.00-ni kinnises umbrikus pikkumine, miirkides iimbrikule ainult vara aadressi ja

kioski numbri.

pakkumine pi<1i sisaldama kirjalikku n6usolekut k6igi kehtestatud lisatingimustega, samuti

alljtir gnevaid d okumente:
f ,'luiiialisel isikul registrikaardi koopia ja isikut t6endava dokumendi koopia, samuti

esind.amisoigust t6-end.av volikiri, kui enampakkumisel osaleb isik, kes ei ole

registrikaar:Jile kantud juhatuse liikmena ning esindaja isil<ut t6endava dokumendi

koopia;
2. Futisilisel isikul isikut toendava dokumendi koopia ning esindamise puhul esindus6igust

toendav nc,tar.iaalses vormis volikiri ning esindaja isikut t6endava dokumendi koopia;

3. Linnavara kasutusala;
4. S6nade ja numbritega ki{utatud pakkumise summa eutodes, rnis esitatakse eraldi kinnises

rimbrikus;



5. Kinnitus sel1e kohta, et pakkuja on n6us pakkumise tingimustega;
6. Kinnitus Narva Linna Alenduse ja Okonoomika Ameti ees vOlgnevuse puudumise kohta;
7. Maksekolralduste koopiad osav6tutasu ja tagatisraha tasumise kohta;
8. Arvelduskonto numbet, omaniku japanga nimi, kuhu tagastada pakkumises mittevOitnud

pakkuj ale ta gatisraha.

L8. juuniks 201.4 kella 16.00-ks registreeriti Narva Linn Arenduse ja Okonoomika Ametis 13

rimbrikut,sealhulgaskiosknrL-2iimbrikut,kiosknr2-4rimbrikut,kiosknr3-3
rimbrikut, kiosk nr 4 - 2imbrikut, kiosk nr 5 - 2 iimbrikut,

Enampakkumise kuulutas avatuks enampakkumise komisjoni esimees - linnavara osakonna
peaspetsialist Aleksandr Pereskoka, kes esitles enampakkumise komisjoni liikmeid:

komisjoni liikmed - vanemspetsialist Tatjana Lennuk;
- vanemspetsialist Jekaterina Kazakov a;

plotokollija - spetsialist Liidia GolubtSikova.

Kohal oli:
Narva Linna Arenduse ja Okonoomika Ameti direktor - Georgi Ignatov.

Komisj oni esimees tutvustas enampakkumises osalej ale :

- avaliku enampakkumise ltibiviimise korda;
- kaebuste esitamise korda;
- enampakkumiselepandudlinnavara:

1. Narvas A. Pubkini t?inav T1 bussipeatuse paviJjonis asuv kiosk nr 1 pindalagaL6 m2.

2. Narvas A. Pu5kini tiinav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 2pindaLagaS m2.
3. Narvas A. PuBkini tiinav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 3 pindalaga B m2.

4. Narvas A. Pubkini tdnav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 4 pindalaga9 rnz.
5. Narvas A. Pubkini tiinav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 5 pindalaga9 ret2.

Enampakkumise kiiik:

1. Narvas A. Pu5kini tlinav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 1 pindalagaT6 m2.

Esitatud oli 2 iimbrikut.

Esimene rimbrik oli re gistr eeritud 18 .0 6.201,4. a kell 1,4,25 .

Narva Linnavolikogu. 17.03.2005. a mddruse nr 1,4/52 "Linrtavara kasutusse andmise kord"
(edaspidi kaKord) punkti 29 kohaselt rimbrik avati.
Komisjon mdrkis, et osaleja Osai.ihing Oligarh, registrikood 1,01,96866, esitas koik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise summa 100 eurot.

Teine umbrik oli registreeritud 1.8.06,20L4, a kell 15.46.

Korra punkti 29 kohaselt i.imbrik avati.
Komisjon mdrkis, et osaleja FIE Lilia Timofejeva, registrikood10132961", esitas kdik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise summa 250 eurot.

Narvas A. Pu5kini tiinav T1 bussipeatuse paviljonis asuva kioski nr 1 pindalaga L6 m2
riririOigus mriiidi hirLnaga 250,00 eurot kuus osalejale FIE Lilia Timofejeva, registrikood
10\3296'J,.



2. Narvas A. Fudicini tdnav Ti. bussipeatuse paviljoreis asuv kiosk nr 2 pinciaiaga 8 mz

Esitatud oli 4 rimbrikut.

Esimene timbrik o1i regish.eeritud L8.06,201,4, a kell 1.5"25.
Korra punkti 29 kohaselt iimbrik avati.
Komisjon mairkis, et osaleja Ol-t Fltir de Liis, registrikood 1,238881.9. esitas koik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise summa 130 eurot.

Teine timbrik oli registreeritud 18.06,2014. a kell 15.34.
Korra punkti 29 kohaselt rimbrik avati.
Komisjon mdrkis, et osaleja OSAUHING RIK SIJLJR, registrikood 10518436, esitas k6ik
vajalikud dokumendid.

Pakkumise summa 126 eurot.

Kolmas timbrik oli registreeritud 18.06.2014. a kell15.35.
Korra punkti 29 kohaselt rimbrik avati,
Komisjon miirkis, et osaleja Usaldusiihing Arbita Kaks, registrikoo d 11759389, esitas k6ik
vaj alikud dokumend id, v iirjaarvatud isikut t6endava dokumendi koopia.
Pakkumise sulnrna L01 eurot.

Neljas umbrik oli registreeritud 78.06.201"4. a kell 15.46.
Korra punkti 29 lohaselt umbrik avati.
Komisjon meirkis, et osaleja FtrE Lilia Timofejeva, registrikood10132961, esitas k6ik vajalikud
dokumendid.
Pakkurnise sumilla 200 eurot.

Narvas A. Pu5kini tiinav T1 bussipeatuse paviljonis asuva kioski nr 2 pind alaga 8 m2
tiflri6igus mriridi hinnaga 200,00 eurot kuus osalejale FIE Lilia Timofejeva, registrikood
L0132961.

3. Narvas d. Fudkrini tdnav T1 bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 3 pindalaga 8 m2

Esitatud oli 3 rimbrikut.

Esimene umbrik o1i registreeritud 1,8.06.201,4. a kell 15.25.
Korra punkti 29 kohaselt rimbrik avati.
Komisjon meirkis, et osaleja OU Eltir de Liis, regish'ikoo d 12988819. esitas koik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise sumnla L30 eurot.

Teine rimbrik oli legistreeritud 1.8.06.2014. a kell 15.34.
Korra punkti 29 kohaselt timbrik avati.
Komisjon mdrkis, et osaleja OSAUI{ING RIK SUUR, registrikood 10518436, esitas kdik
vajalikud dokumer:rdid.
Pakkumise summa L51 eurot.

Kolmas rimbrik oJi registreeritud 1.8.06.2014. a kel1 15.46.
Korra punkti 29 kohaselt umbrik avati.
Komisjon mdlkis, et osaleja FIE Lilia Tineofejeva, registrikood101,32961, esitas koik vajalikud
dokumendid.
Fakkurnise sun:lma 200 eurot.



Narvas A. PuSkrni t2inav T1 bussipeatuse paviljonis asuva kioski ru. 3 pind alaga g rnz
utiriSigus mriridi hinnaga 200,00 eurot kuus osalejale FIE Lilia Tirnofejeva, regiitrikood
10T32961.

4. Narvas A. PuSkini tdnav TL bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 4 pindalaga g m2.

Esitatud o1i 2 rimbrikut.

Esimene rimbrik oli registreeritud L8.06.2014. a keli 15.25.
Korra punkti 29 kohaseit rimbrik avati.
Komisjon meilkis, et osaleja OU Fltlr de Liis, registrikood 12388819, esitas k6ik vajalikud
dokumendid.
Fakkumise summa L30 eurot.

Teine rimbrik oli registreeritud 1,8.06.201,4. a kell j.5.46.
Korra punkti 29 kohaselt i.imbrik avati.
Komisjon m2irkis, et osaleja FIE Lilia Timofejeva, registrikood10132961, esitas koik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise summa L50 eurot.

Narvas A. Pubkini t2inav T1 bussipeatuse paviljonis
i.itili6igus mriridi hinnaga 150,00 eurot kuus osalejale
701.3296L.

asuva kioski nr 2 pindalaga 8 m2
FIE LiXia Tirnofejfva, registuikood

5. Narvas A. Pu5kini tdnav TX bussipeatuse paviljonis asuv kiosk nr 5 pindalaga B m2

Esitatud oii 2 rimbrikut.

Esimene iimbrik oli registreeritud 18.06,2014. a kel115.25.
Korra punkti 29 kohaselt rimbrik avati.
Komisjon miirkis, et osaleja OU flOr de Liis, registrikoo d L2388819, esitas kOik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise sumnta 130 eurot.

Teine rimbrik oli registreeritud 18.06.2014. a kell15,46.
Korra punkti 29 kohaselt rimbrik avati.
Komisjon mdrkis, et osaleja FIE Lilia Timofejeva, registrikood.10L32961, esitas k6ik vajalikud
dokumendid.
Pakkumise sumrna 1-50 eurot.

Narvas A. PuSkini ttinav T1 bussipeatuse paviJjonis asuva kioski nr 2 pild a\aga g rn2
iitirioigus mriudi hinnaga 150,00 eu-rot kuus osalejale FIE Lilia Timofejeva, registrikood
'1,01,3296'1.

Enampakkumise tulemused

Komisjoni esimees

Komisjoni liikmed

esitatakse Narva Linnavalitsusele kinnitamiseks.

Aleksandr Pereskoka

atjana Lennuk

ekaterina Kazakova

Protokollija Liidia Golubt5ikova


